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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS — Exercicio JUNHO 2023

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva

TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaboragdo

ORGAO BENEFICIARIO: instituto Acdo Cidad3o

ENDEREGO: Rua Roberto Toqueton — Jardim S3o Paulo — Boituva/SP

LElI AUTORIZADORA: Chamamento Publico n? 10/2021 - Terceiro Setor /Termo de Colaboragio n2
13/2022 - 1° Aditamento.

VALOR REPASSADO: RS 20.833,33 (Vinte Mil Oitocentos e Trinta e Trés Reais e Trinta e Trés

Centavos)

Of(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do 6rgdo beneficidrio: Instituto Acdo Cidaddo vem
indicar, na forma abaixc detalhada, a documentacdo comprovadora da aplicagdo dos recursos
recebidos em 07/06/2023 da Prefeitura Municipal de Boituva na importancia total de R$ 20.833,33

{Vinte Mil Oitocentos e Trinta e Trés Reais e Trinta e Trés Centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO
DESPESA RS

Recursos Humanos — CLT - MEI De 01/06/2023 a 30/06/2023 RS 18.550,10

Material para curso e oficina

{equipamentos esportivos, vestuario e De 01/06/2023 a 30/06/2023 RS 2.283,23

uniforme}

Tarifas Bancarias De 01/06/2023 3 30/06/2023 R$ 57,44
Total R$ 20.890,77

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PUBLICOS

Sabra recurso puiblico més anterior (maio/23) (A) RS 21,01
RECURSO PUBLICO REPASSADO EM 07/06/2023 (B) RS 20.833,33
RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA junho/2023 (C) RS 0,00
Recurso junho/2023 (A+B+C) RS 20.854,34

Prestacic de contas més: junho/2023 - Chamaments Puablico n® 10/2021 - 1° Aditamento - Termo de Colaboracéo 13/2022 - F1. 1/3
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RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PROPRIOS

Sobra RECURSO PROPRIO APL!CAD(j més de maio/2023 (D) RS 30,11
RECURSO PROPRIO APLICADO no més de junho/2023 (E) RS 50,00

TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS (tarifz as) (F) -R$ 57,44
Sobra de recursos préprios {D+E-F) RS 22,67

TOTAL RECURSO PUBLICO (G) RS 20.854,34

TOTAL RECURSO PUBLICO APLICADO (H) -RS 20.833,33

Sobra de recursos ptblico {G-H) RS 21,01

Sobra de recursos préprios (D+E-F) RS 22,67

RECURSOS - Saldo CC + Aplicagdo (G-H+D+E+F) para aplicagdo posterior RS 43,68
Saldo 30/06/2023 RS 43,68

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
Prestacdo de Contas —JUNHO/2023

Relagiio de despesas custeadas com o auxilio financeiro concedido & proponente. Todos os itens relacionados nesta planitha estéo
em conformidade com as despesas fistadas no Plano de Trabalho aprovado.

DATA DO ESPECIFiCAC:\O CREDOR N2 DE DGC VALOR RS
DOC. DO DOC. FISCAL PAGAMENTO

06/06/23 Holerite normal Davi Mauricio da Silva Belio CLT/Aprendiz RS 855,00
06/06/23 Holerite normal " Noemi Lacerda de Jesus CLT/Aprendiz RS 855,00
06/06/23 Holerite normal Elisdngela Rodrigues Medeiros CLT RS 721,00
06/06/23 Holerite normal Daniela Oliveira Arantes Teles CLT RS 1.738,00
Subtotal | RS 4.169,00
23/06/23 NF 014 Celso Teixeira RH - MEI RS 2.282,78
23/06/23 NF 017 Claudinei Ferreira Soares RH - MEI RS 3.443,66
23/06/23 NF 088 Mayara Sigueira de Oliveira RH — MEI RS 2.751,24
23/06/23 NF 076 Edson Savariego Carcanhoto Jr RH ~ MEI RS 3.074,70
23/06/23 NF 060 Chandley Muller Souza Santana RH — ME! RS 2.828,72
Sub total | RS 14.381,10
27/06/23 NF 0075 Simone Cristina Ribeiro UNIFORME R$ 940,53
26/06/23 NF 3037 Maria Elena Malzuquim — Papelaria Savassa Mat Papelaria RS 54,70
22/06/23 NF 1535 D.F Campos Bordados LTDA Bonés / Bombetas RS 1.288,00
Subtotal RS 2.283,23
Total | RS 20.833,33

Prestagéo de contas més: junho/2023 - Chamamento Publico n® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboracio 13/2022 - Fi. 2/3
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JUSTIFICATIVAS:

1. Deixo de apresentar orgamentos com valores abaixo de R$ 1.320,00 (um
salario-minimo), conforme preceitua o Art. 5° ltem | do Regulamento de Compras e Servigos
do Instituto Acdo Cidadao;

2. No dia 05/06/2023, foi depositado na Conta convénio - BB Ag.1649-7 — CC n°
124476-0, a quantia de R$ 4.169,00 (recursos proprios), para calendario de pagamentos dos
funcionarios CLT (5° dia dtil), sendo devolvido a conta de origem em 14/06/2023.

3. Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

Boituva, 03 de julho de 2023.

Edimeia¥Aparecida Camargo da Silva
Diretora Executiva

Conselho Fiscal

José Carloske'féﬁ/s

. "-l"‘ ALYV hk‘L\‘L\:Lf_Q(\ L‘CJ)‘A..LQ \-'!,L‘-J‘ L = _/{1‘ (L'{,’y

Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

Prestagéo de contas més: junho/2023 - Chamamento Publico n® 10/2021 — 1° Aditamento - Termo de Colaboragao 13/2022 - F1. 3/3



Cliente - Conta atual

g l Consultas - Extrato de conta corrente

G3350310555191791
03/07/2023 11:13:05

Agéncia 1649-7
Conta corrente 124478-0INSTITUTO ACAO CIDADAD
Periodo do extrato 06/2023
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento - Valor R$ Saldo
24/05/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 2097 C
05/06/2023 1649 99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.124.475 4.169,00C 4.198,97C
05/06 14:03 INSTITUTO ACAO CIDADAO
06/06/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.603 721,00D
06/06 05:35 Elisangela Rodrigues de Ol
06/06/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 60.604 1.738,00D
06/06 05:35 Danieia Oliveira Arantes T
06/06/2023 0000 13105470 Transferéncia Agendada 164.900.000.052.430 855,000
05/06 DAVI MAURICIO SILVA BELLO
06/06/2023 0000 13105470 Transferéncia Agendada 164.900.000.053.234 85500D 2097C
05/06 NOEMI LACERDA DE JESUS
07/06/2023 1649 99015870 Transferéncia recebida 551.649.000.130.034 20.833,33 C
07/06 16:23 PREFEITURADEB-FDEA
07/06/2023 0000 13113258 Tarifa Pix Enviado 861.581.200.452.504 17,13 D 20.846,17 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 06/06/2023
14/06/2023 1649 99015470 Transferéncia enviada 551.649.000.124.475 4.169,00 D 16.677,17C
14/06 16:32 INSTITUTO ACAO CIDADAO
23/06/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 62.302 2.282,78D
23/06 05:34 CELSO TEIXEIRA
23/06/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 62.303 2.828,72D
23/06 05:34 Chandley Muller Souza Sant
23/06/2023 0000 13105 144 Pix - Agendamento 62.304 3.44366D
23/06 05:34 CLAUDINE| FERREIRA SOARES
23/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.305 3.074,70D
23/06 12:13 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO
23/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.306 1.288,00D
23/06 12:14 ADILSON ALVES DE FREITAS
23/06/2023 0000 13105470 Transferéncia Agendada 164.900.000.114.332 2.751,24D 1.008,07C
14/06 MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEI
26/06/2023 0000 13113258 Tarifa Pix Enviado 811.771.200.139.203 30,000 978,07C
Tar. agrupadas - ocorrencia 23/06/2023
27/06/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.701 940,53D
27/06 18:35 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15
27106/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.702 54,70 D
27/06 18:36 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV
27/06/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 841.781.100.405.027 399D
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/06/2023
27/06/2023 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 21,15C 000C
28/06/2023 1649 99015870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585 50,00 C
28/06 19:34 INSTITUTO ACAOC CIDADAO
28/06/2023 0000 13113258 Tarifa Pix Enviado 871.791.200.088.910 632D 4368 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 27/06/2023
30/06/2023 0000 00000999SALDO 43,68 C




Transagdo efetuada com sucesso por: JE628163 ED.EMEIA APARECIDA CAMARGO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0BR0 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(333503105551 91791
03/07/2023 11:15:07

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

I

EmpRESA
Agéncia 1649-7
Conta 124476-0 INSTITUTO ACAC CIDADAO

Més/ano referéncia JUNHO/2023

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 21,01

1,768770

27106/2023 RESGATE 21,15 0,03 1,768770 11,975539930
Aplicagao 07/04/2022 21,15 0,03 1,768770

30/06/2023 SALDO ATUAL 0,00

SALDO ANTERIOR 21,01

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES () 21,15

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,17

IMPOSTG DE RENDA {-) 0,03

1OF () 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 0,14

SALDO ATUAL = 0,00

31/05/2023 11,880275986

30/06/2023 11,881418189

No més 0,9355

No ano 5,5895

Ultimos 12 meses 11,5018

Transacdo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA CAMARGO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 720 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



27/06/2023, 18:44

Banco do Brasil

Z G3372718242972371
e Emissdo de comprovantes - 30 nivel 27/06/2023 18:44:19
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL -
27/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.44.21
1649701649 2005

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

SOBRE A TRANSACAD

ID: E£60000000202306061500024012367AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429,595/0001-19
VALOR: 1.738,00
DATA: 06/86/2023 - @5:36:31

PAGO PARA: Daniela O A Teles

CPF: *%* 443 978-%*

CHAVE PIX: 32844397816

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0801 - CONTA: 00000008000239423983

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdoc pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdaximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 05:36:32
DOCUMENTO: 060684
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
40804 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

©.8AC.BE6.AAG.B48.9ED

SAC BB
28060 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

INSTITUTO ACAO CIDADARO

CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
[ Coage  Nomo do Funcionana [:T “Teparaments Tl
338 DANIELA OLIVEIRA ARANTES TELES 514320 1 1
AUX DE LIMPEZA Admissao: 01/02/2022
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.704,19
19| DIFERENCA DE SALARIOS 184,10 184,10
992 | TROCO DO MES 0,00 g, 54
998 I.N.8.8. 7,95 150,14
993 | TROCO MES ANTERIOR 0,69 0,69
Totai de Vencimenlos Tolal de Descoiios.
1.888,83 150,83
Valor Liquida Eb 1.738;00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Céic FGTS FG.T.8doMes Basa Céic. IRRF Faixa IRRF
1.704,19 1.888,29 1.888,29 151,06 1.738,15 0,00

Assinatura do Funclonario

ncia liguida discriminada U& re

Declaro ter recebido a im)

33

/

Data

06 106




<

Emissdo de comprovantes - 30 nivel.

(G3372718242972371
27/06/2023 18:43:41

EMPRESA
27/06/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:43:36
16490164¢ 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0
DATA DA TRANSFERENCIA 06/06/2023
NR. DOCUMENTO 164.900.000.052.430
VALOR TOTAL 855,00
*%%%k* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAVI MAURICIC SILVA BELLO

52.430-1

AGENCIA: 1649-7 CONTA:

NR. DOCUMENTO

164.900.000.124.476

NR.AUTENTICACAO

B.25A.F0D.E45.F0E.327

Transagéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO.

——

uncionério

Data

INSTITUTO ACAO CIpapag
CNPJ:  05.429.595/0001-10
CC: GERAL :
Vo Mensalista gz;hadﬂe;sal
8]
340 DAVI MAURICIO DA siLva BELLO e tho
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11005 3 1
e — Admissdo: 01/03/2022
8781 | DIAS NORMAIS Refarancia Vancimenios Descontos
305 VALE TRANSPORTE PROV 30,00 794, 85 ;
92| TROCO DO MES 128,00 120,00 i
r
998! TN B8 0,00 0,47 3
993[ TROCO MES ANTERIOR reah 59,61 g
0,71 o 2
’ 0,71 | £
H
- g g
E51E DOCUMETO FISLAL FO PAGO COM RECURSO MUNICIPAL E .
ck 3
Primeir ]
§
5
g
%
(a]
Total de Vancimentos Total ;n
d¢ Descontos ~£
915, 32 60,32 ~S
=
Sei: i i 855,00 (| =
794, 85 FGTS do Més Basa Cato, IRRF .
g Faixa {RRF
15,89 735,24 5,:00 L




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G3372718242972371
27/06/2023 18:44:04

EMPRESA

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.44.00

1648701649 0013
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAOC CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

T T T R N I T SRR TR T E T ST E RS

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ0000000202306061500024012296AG

CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19

VALOR: 721,00

DATA: 06/06/2023 - 05:36:21

PAGO PARA: Elisangela Medeiros

CPF: %% 377 . 628-**

CHAVE PIX: 27611162837

INSTITUICARO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: (0001 - CONTA: 00000000000725461078
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transa¢fo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/06/2023 - 05:36:32

DOCUMENTO: 060603

AUTENTICACAO SISBEB: 7.A8F.68C.8FD.510.28A
Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
3AC BB

INSTITUTO ACAO CIDADAO

CNEJ: 05.429.595/0001~19 CC: GERAL Feolha Mensal
Mensalista Maioc de 2023
T . Yy
5 35 PG g Teparaments 1
339 ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MEDETI] 251605 i} At
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 01/02/2022
Cadigo Descrigio Referdricia Vencimentos Descontos
87811 DIAS NORMAIS 30,00 702,78
Yy oy
19| DIFERENCA DE SALARIOS 15,92 75,92
9921 TROCO DO MES 0,00 0 é6
998 I.N.5.8. 1050 , 58,40
993§ TROCO MES ANTERIOR 0,14 “0’14
To de Vendmentos Total de Descontos.
779,54 58,54
ST s 3 721,00
&ié:j Base Sal. Cantr. INSS Base Calc. FGTS FG.T.S do Mes Base Célc. IRRF Faixa IRRF
702,76 778,68 778, 68 62,29 530,69 0,00

Decia. ro ter recabido & lmporﬂryi

7
]

<

P

//
9y

¥

/ /7 L/f
Assinalura do Funclonario

Data




4 (G3372718242972371
% 27/06/2023 18:43:54

Emissdo de comprovantes - 30 nivel,
EPRESA

27/06/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:43:50
164501649 0010
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTC ACAO CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA : 124.476-0
e e
DATA DA TRANSFERENCIA 06/06/2023
NR, DOCUMENTO 164.900.000.053.234
VALOR TOTAL 855,00
***%%x% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NOEMI LACERDA DE JESUS

AGENCIA: 1648-7 CONTA: 53.234-7

NR. DOCUMENTO 164.900.000.124.476

NR.AUTENTICACAO 5.F30.503.87A.546.,739

Transagio efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO.

Assinatura do Funéifnéa’iu

INSTITUTO ACAO CIDADAO
CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2023
|~ Cooge  Tome GO Tinconae L2~
TEO Departamento
358  NOEMI LACERDA DE JESUS 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 23/09/2022
C;b:i:r; - Dascrigio Referéncia Vencimentos Descontos
IAS NORMAIS
30,00 794, 85
205| VALE TRANSPORTE PROV 120100 120, 00
952 TROCO DO MES 0,00 .
998} I.N.5.8 ‘ i 8
.N.8.5. 7,50 59,61(] &
993| TROCO MES ANTERIOR 0,83 0,831 EN
g
o
3
=
ine ‘§ !
ESTE DOCUMET FISCAL FOI PAGO COM RECUTS Fol
. ENY
2
2
e
8
g
£
LI
Y]
Total da Vencimentos Total de Descontos
915, 44 60, 44 R
Y
ST 8ss,00| W)
Saldrio Base Sal. Contr. INSS F.G.TS doMés Base Cilc. IRRF Faixa IRRF g
794,85 794,85 15,89 735,24 0,00

Data




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nimero da Nota  Oata do Sanvigo
00000017 23/06/2023

Data e Hora de Emissio
23/06/2023 13:21:52

Codigo de Verificagao
IGFGEO-000017/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS

: 2. Inscrigdo Estadual:
CNPJ/CPF: 45.196.885/0001-84 Inscrigio Municipal: 018781
e nse 1878 17636827

MNome/Razdo Social: CLAUDINE|I FERREIRA SOARES 07896251809

Endere¢o:R. ROBERTO TOQUETON 180, - JD SAQ PAULO - CEP: 18557186

E-mail: CLAUDINEIFSOARES@GMAIL.COM

Telefone: (15) 97086251 Celular:

Municipio:BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
{nscri icipal: 00534 Insc.Estadual:
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 hcrgfia Midpa 105343 neeEs
Nome/Razée Social: INSTITUTO ACAC CIDADAO
Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.JAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipic: BOIT UVA UF: SP
DESCRIGCAO DO SERVICO
Direg&o e Coordenagao de Projetos.
Referente a prestagao de servigo no més de junho/2023.
Pago com recurso publico municipal do Chamamento Publico n® 10/2021 - 1° Termo aditivo do Termo de colaboragdo n°® 13/2022.
(homon
Pris
VALOR TOTAL DANOTA = R$ 3""443,66 | VALOR LIQUIDO = RS 3.443,66

Cédigo do Servigo: 08.03 ‘
Instrugdo, treinamento, orientagio pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
Base de Calculo (RSY Aliquota (%): S (RS):
LR (RS): INGS. (RS) COFINS (FB): CSLL (RS} PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: a vista

A autenficidade desta NF-e deve ser confirnada no site hitps//boituva.4rtec.com.briautenticidade.aspx
Confribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " MEI - SIMEI™

Local da Prestagio=BOITUVA / SP - 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos)de: CLAUDINEI FERREIRA SOARES 07896251809
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrnica de Servigos N° 00000017 - Série ELETRONICA
CondigGes de Pagamento: a vista

Data de Recebimento: ! / Assinatura:

PAnina* 1 de 1



(G3382312101008991
23/06/2023 12:18:47

&
g Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMePRESS
SISBB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.19.42
1645701648 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTC ACAC CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202306231500024531414AC
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.585/0001-19
VALOR : 3.443,66
DATR: 23/06/2023 - 05:35:19

PAGO PARA: Claudinei F Soares

CPF: k¥ G62.518-%%

CHAVE PIX: +5515997086251

INSTITUICAC: 000G0C00 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1649 - CONTA: 00000000000000708131
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 23/06/2023 - 05:35:19

DOCUMENTO: 062304
AUTENTICACAD SISBB: F.45D.B35.1F2.DA7.747

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 DOBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outres produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por; JC538512 TIALES ALVES DE MELO.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nomero da Nota  Data do Servico
00000014 23/06/2023

Data e Hora de Emissao
23/06/2023 13:17:29

Codiga de Verificacdo
RLIFEU-000014/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 46.619.320/0001-25 Inscrigio Municipal: 019212 Inscrigéo Estadual: -
Nome/Razdo Social: CELSO TEIXEIRA 26953499879
Endereco:R. ROBERTOC TOQUETON 100, - JD SAD PAULO - CEP: 18557186
E-mai. CELSOTEIXEIRAISAQUE@GMAIL.COM
Tolofone: (15) 9171-1241 Celular.
Municipio:BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPE- 05.429.595/0001-18 Inscrigao Municipal: 005343 Insc.Estadual:
Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAC CIDADACO
Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - GEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOIT UVA UF:SP
DESCRIGAO DO SERVICO
Referente a prestagdo de servigo més de Junho/2023.
Pago com recurso pablico municipal do Chamamento Publico n° 10/2021 - 1° Termo aditivo do Termo de colaboraggo n° 13/2022.
ESTE BOCURET) 110
AMETU FISCAL FOI BACS i s
rISCAL Foy PAGD COM RECHRsn M T
Cha
Primeiro |
1572002
Boituya Q(g 7 i 5
VALOR TOTAL\D\A NOTA = RS 2.282,78 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.282,78
Cadigo do Servigo: 07.01
Engenharia, agronomia, agrimensura, arquitetura, geologia, urbanismo, paisagismo & congéneres,
Base de Calculo (RS): Aliquota (%) 153 (R3).
IR (RS): LNSS. (RS): COFINS (RE): CSLL (R8): P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

A aufenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/boituva.4rtec.com.briauterticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagiio ™ ME1 - SIME!™
Localda Prestacao =BOITUVA/ SP- 1SS Devido ao prestador

Recebi (emos)de: CELSO TEIXEIRA 26959499879
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000014 -Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

Panina- 1 de 1




(33382312101008991
23/06/2023 12:19:21

.gi%ﬁ
g’ Emissdo de comprovantes - 3o nivel
ErsPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.19.18
16497016489 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAOC
AGENCIA; 1645-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAD

iD: E00000000202306231500024380707AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR : 2.282,78
DATA: 23/06/2023 - 05:35:19

PAGQO PARA: Celso Teixeira

CPF: *%* 5094 _ 0QQ8-%%

CHAVE PIX: 26959499879

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 128800000082425678022
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transaq8o pode ser tarifada em até 0,929%,

com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 23/06/2023 - 05:35:19

DOCUMENTO: 062302
AUTENTICACAO SISBB: 2.2B4.5C0.BA2.680.C3F

Central de Atendimento BB
4004 0C01
Consultas, informacoes e gerxrvicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO..



MNimero da Nota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000078 2410612023
Data e Hora de Emassdo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 23/06/2023 12:31:17

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe o P O

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF- 13.882.638/0001-80 Inscrigsio Municipal: 2012879 g
219.059.990.118

Nome/Razo Social: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Enderego:R. ROBERTO TOQUETON 92, - JD SAO PAULO - CEP: 18557186

E-mail:

Telefore: (43) Celular:{) 88434-3919

Municipio: BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPE: 05.429.505/0001-19 inscrigdo Municipal: 005343 insc.Estadual:

Nome/Razso Social: INSTITUTO ACAO CIDADAOC

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557188

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOIT UVA UF: 8P

DESCRICAO DO SERVICO

Referente a prestacéo de servigo no més de JUNHO/2023. Pago com recurso piblico municipal do Chamamento Pdblico n° 10/2021-1°Terma
aditivo do Termo de colaboragdo n°13/2022

AHLIEAL

ey C0M
PAGH COM T

Fol

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.074,70 | VALOR LIQUIDO = R$ 3.074,70

Cadigo do Servigo: 14.01
Lubrificagdo, limpeza, lustrag3o, revisdo, carga e recarga, conserto, restaurago, biindagem, manuteng3o e conservaciio de maquinas, veiculos, aparethos,
equipamentos, motores, elevadores ou de qualguer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Base de Caiculo {(R$): Aliquota (%): IS5 (RS):

IR (R3) INSS (@5) COFING (RS): CSLL (RS} PAS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenficidade desta NF-e deve ser confirnada no site hitps/boituva 4rlec.com.br/adenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo ™ MEL - SIMEI"
Local da Prestacao =B OITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi(emos)de: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Os servicos constantes na Nota Fiscal Elstrénica de Servicos N Q0000076 -Série ELETRONICA
Condigoes de Pagamento:

Data de Recabimento: { t Assinatura:

Panina: 1 de 14




(G3382312101008991
23/06/2023 12:20:15

‘
ﬁ'i Emissdo de comprovantes - 30 nivel
Empresa
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.20.04
164970164° 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

ID: E0000000020230623150438516615517
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR : 3.074,70
TARIFA: 10,00
DATA: 23/06/2023 - 12:13:53

DESCRICAO: Pago com recurso publico municipal do

Chamamento Publice n 10/2021 - 1 Termo
aditivo do Termo de colaboracao n 13/
2022

PAGO PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior Me

CNPJ: 13.882.63%/0001-90

CHAVE PIX: 13882639000190

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP

AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000141766190

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 23/06/2023 - 12:13:56

DOCUMENTO: 062305

AUTENTICACAC SISBB: 9.358.A77.E84.200.E4C
i
Central de Atendimento BB

4004 09001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 7235 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ocu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO.



Mimero daNota  Data do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 10000086 __ 23/06/2023
Data & Hora de Emiss3o

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 23/06/2023 13:25:02

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe Oy i

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 24.204.940/0001-60 Inscrigdo Municipal: 012850 inscricdo Estadual:
Nome/Razio Sociah: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 171, - JD PLANALTO - CEP: 18557186

E-mail: FER.QLIVEIRA19@HOTMAIL.COM

Telefone: {) 1599680-2950 Celular:{)

Municipio:BOITUVA UF:sp

TOMADOR DE SERVICOS

icso Municipal: 00534 Insc.E :
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 Wesigho i hnicpa B0t e Esteiuet

Nome/Razgo Social: INSTITUTO ACAC CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 1855718686

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefona:
Municipio: BOIT UVA UF: 8P

DESCRICAO DO SERVICO

Referente a prestaciio de servico més de Junho/2023.
Pago com recurso plblico municipal do Chamamenio Piblico n° 10/2021 - 1° Tenmo aditivo do Termo de colaborago n® 13/2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.751,24 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.751,24

Céadigo do Servigo: 08.03
Instrugdo, reinamento, orientagfo pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza,

Hasa de Calculo (RS): Aliquota {%}: 1SS (RE):

IR (RE): (NS.S. (RS): COFINS (R$): CSLL (R8): B1S. (Rb)-

OUTRAS INFORMAGOES

A auterticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/boituva.ditec.com br/auteriticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao ™ ME! - SIMEL”
Localda Prestagdo =BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Recebi (emos) de: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000088 - Série ELETRORNICA
CondigGes de Pagamento:

Data de Recebimento: 7 ! Assinatura:

Panina 1 da 1



G3382312101008991
23/06/2023 12:18:50

$ Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
23/06/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:18:45
164901649 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAO

AGENCIA: 1649-7 CONTA : 124.476-0
DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO 164.900.000.114.332
VALOR TOTAL 2,751,24

*kkkk®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE QLIVET

RGENCIA: 1649-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTO 164.900.000.124.476
NR.AUTENTICACAO 1.145.EF7.B81.00C.3D9

Transagdo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELQ.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Namero da Nota  Daia do Servico
60000060 23/08/2023

Data e Hora de Emissdio
28/06/2023 11:20:15

Cédigo de Verificagao
VTYPUW-000060/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPRJ/CPF: 28.641.4532/0001-13 Inscrigdo Municipal: 014202 Inscrigdo Estadual:
Nome/Razac Social: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686
Enderego:R. SIMONETTO BIAGIONI 593, - PQ RES ESPLANADA - CEP: 18557656
E-mail:
Talelone: (15) 3363-6640 Celular{)
Municipio: BOIT UVA UF: 8P
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-18 Inscrigao Municlpal: 005343 Insc.Estadual
Nome/Razao Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Emaf: FINANCEIRO.JAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio:BOITUVA UF: 8P
DESCRICAO DO SERVICO
Referente a prestacio de senigo no més de junho/2023.
Pago com recurso pliblico municipal do chamamento piblico n*10/2021 - 1° termo aditivo do termo de colaboragdo n®13/2022
ESTE DO
-:_"
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.828,72 | VALOR LIQUIDO = RS 2.828,72
Caodigo do Servigo: 08.03
Instrugao, treinamento, orientacao pedagdgica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer nalureza.
Base de Calculo (R$): Allquota (%) 155 (R$):
iR (RS) L5 5. RSy, COFINS (Re7 CSLL RS\ P.LS. (R8):

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/boituva 4rtec.com.br/autenticidade. aspx
Contribténte enquadrado sob o regime de fibutacdo " MEI - SIMEL"
Local da Prestagdo=BOITUVA ! SP . 185 Devido ao prestador

Auttenticidade

Recebi (emos) de: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos N° 000000680 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: { / Assinatura:

Pagina: 1de 1



G3382312101008991
23/06/2023 12:19:32

i
g “_ Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
23/06/2023 - AUTOATENDIMENTO =~ 12.19.28
1649701649 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAC

AGENCIA: 1645-7 CONTA: 124 .476-0

e e L T T ]
SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202306231500024380729AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR ; 2.828,72
DATA: 23/06/2023 - 05:35:19

PAGO PARA: Chandley M S Santana
CPF: **% _803.368-*%*
CHAVE PIX: +5515988441046
INSTITUICAO: 321872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000041444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 062303

AUTENTICACAQ SISBBE: A.E35.210.B5E.24F.764
2+ it - b bt 3 R )]
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e gervicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO.



RECEBEMOS DE D, F, DE CAMPOS BORDADOS - LTDA O8 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

EMISSAQ: 22/06/2023 - DEST. / REM.: INSTITUTD ACAQ CIDADAO - VALOR TOTAL: RS 128800

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAG E ASSINATURA DO RE

N° 000001535
SERIE 001

NF-e

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

D. F. DE CAMPOS BORDADOS -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

LR

[

ESTE DOCHME

T FISCAL FOL PAG

DADOS ADICIONAIS

LTDA
AV VEREADOR ARNALDO RODRIGUES, 025 . pxTRADA CHAVE DE ACES30
| REAL PARQUE o CEP.] 8520'000 . 1. SA]DA 1 3523 0607 9254 2200 0117 5500 1000 0015 3519 4711 1303
CERQU] LHO - SP N° 690001535 FL.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
) * ’ w.nfe fazenda. gov.br/portal
TEL: (15)3284-5558 SERIE 001 it o e
NATUREZA DE DPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO 135230981709083 22/06/2023 13:01:15
INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB NP1/ CPF
265092791118 07.925.422/0001-17
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
INSTITUTO ACAO CIDADAO 05.429.595/0001-19] 22/06/2023
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP TIATA SAIDA / ENTRADA
RUA ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULO 18557-186] 22/06/2023
?\,ﬂMCIPlLJ FONE /FAX UF iNs('RJCi‘U ESTADUAL HORA DA SAIDA
BOITUYA (15)3363-4061 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 396,06 1.288.00
VALOR DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1.288.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FREIT POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPT/ CPR
— 0 - REMETENTI
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO FESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COMGE DO FROLL DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVICO nemisH fososfcror| uNp. | oquant. ] YALOR TSR O At e I"C";E{O e
00023 BONE BORDADO 61098000 0162|5101 [P 48,00 28,00 1.288.00 0.00 0,00 0,00 0,00 U.OOI 0,00
{50 MUNICIENE,

REFERENTE A
j2io]
COLABCRACAD

CHAMAMENTO PUBLICO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
NAQO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

CONFECCAO DE 46 BONES.

13/2022

SIMPLES NACIONAL.

DE IPL E ISS.
PAGO COM O
10/2021 1 TERMC ADITIVO DO

RECURSO MUNICIPAL
TERMO DE

RESERVADO AQ FISCO

Fusa Informatica




4 G3382312101008991
% L . 23/06/2023 12:20:30
” ; Emissado de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 12.20.22
1649701649 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADARO

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

e e T T T T T Y
SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020230623151044106291790
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 1.288,00
DATA: 23/06/2023 - 12:14:09

DESCRICAQ:REFERENTE A CONFECCAD DE 46 BONES. PAG
O COM O RECURSO MUNICIPAL DO CHAMAMENT
O PUBLICC 10/2021 1 TERMO ADITIVO DO T

ERMO DE COLABORACAO 13/20

PAGO PARA: Adilson A Freitas

CPF: *%% 247 _Q17-**

CHAVE PIX: 00524701725

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1768 - CONTA: 00000000000000303542

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10, 00.

DOCUMENTO: 062306
AUTENTICACAC SISBB: 0.452.FC7.7E7.D3F.6AC

Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

CEEEssCzSSSS=SSSsSSSE==s==o===

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO.



RECEBEMOS DEMarisa Elema Iquim Savassa OS PRODUTOS CONSTMTES DANOTA I-']SC{\!_.' INDICADA AOLADO

‘ DATA DE RECEBIMENTO i IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

W DANFE
& 8 Documento Auxiliar da
' NOTA FISCAL
| Sﬂvassa ELETRONICA
| LPER W ENY 0- ENTRADA 1_
| T o ' 1-sAfDA '
! Marisa Elena Mazulquim Savassa N° 3037
| Praga Santa Cruz, 72 5
| Centro - CEP: 18.550-000 SERIE 1
BoituvalSP - Telefone: (15) 3263-2413 ‘ Pagl_l_la ldel

| NE-e
{ | N° 3037
‘ | SERIE 1

W

. CHAVEDEACESSO |

.

! 3523.0667.8927.2900.0190.5500.1000.0030.37 11.4404.1080

: Consulta de autenticidade no Porial Nacionail da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/porial
ou no site da SEFAZ autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135231003456885

| INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO
219.012.015.117

CNPJ
67.892.720/0001-80

DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL
instituto Acdo Cidadao

DATA DA EMISSAO

CNP1/ CPF
26/06/2023

05.420.595/0001-19

ENDERECO

| rua roberto toqueton, 100 Centro

BAIRRO / DISTRITO

DATA ENTRADA/SAIDA
26/06/2023

[ cep
| 18.557-186

| MUNICIPIO
Boituva

FONE / FAX

(15) 3363-4061

'HORA DE SAIDA

[Tur [ INSCRICAO ESTADUAL
sP |

FATURA

nor |
54.70 |

Vencimanto

[ Foturs

| 001

16:57

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO iCMS

0,00]

| BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ

| VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 |

| VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAQ

0,00 54,70

| DESCONTO
0,00 0,00

" VALOR DO SEGURQ
0,00 :
'TRANSPORFABOR / VOLUMES FRANSPORTADOS
| NOME / RAZAO SOCIAL

| VALOR DO FRETE

FRETE POR CONTA

1 - Desv/Rem

| OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALOR DO [PI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00 54,70

CODIGO RNTC |pLacADO VEICULO | UF | CwPI/CPF

] N

EN.DER.E(}() | MUNICIPIO

| UF | INSCRIGAO ESTADUAL
| ISENTO..

| QUANTIDADE “TEspECIE [MARCA
|2 | Diversos |

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

‘[ NCM  |CSOSN | cFOP | UN

| con. rroD. | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICOS
| 48202000 5102 | U

| 7888727000959 | Durex 18X50 Fitar

[ PESO BRUTO " PESO LIQUIDO

| 0000 | 0.000

| wv.rotaL ;

BCICMS V. ICMS

2400

000 0,00,

| 112213 Plastico 4 Furas Grosso 48202000 5102 | Und |

10,00 0,00 0,00

| 7908363809603 | Tesoura Grande Onda 82130040 Swel Y

2070 000 0,00 000 o

ESTE OC

LETO FISCAL FOI PAGT COM RECURSO MU

| i i
| |
| I

DADOS ABICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES:

| Nio hi informagdes adieionis a0 FISCO.
1 - Documemnta emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL Total aprosimado de tributos federais, esiaduiis e
munisipais: 9,41 (17,20%) - Pago com recurse pithlico municipal do Chamamento Pablico n° 10/2621 - 1° Termo aditivo do Termo de
eolaboragio n° 13/2022

| RESERVADO AO FISCO:




-

G3372718242972371
27/06/2023 18:37:07

o=
9{’ Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/06/2023 - RUTCATENDIMENTO - 18.37.04
1649701649 001z

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTC ACAO CIDADAC
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124 .476-0

ID: EQOQQCO0C20230627213401519034600
CNPJ DO PACADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 54,70
TARIFA: 1,00
DATA: 27/06/2023 - 18:36:15
DESCRICAO: Material escritorio

PAGO PARA: Marisa Elena Mazulquim Savassa Me
CNPJ: 67.892.729/0001-90

CHAVE PIX: 67892729000190

INSTITUICAO: 60746948 BCC BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952 - CONTA: 00000000000003859797
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 18:36:16

DOCUMENTO: 062702
AUTENTICACAC SISBB: B.5CE.F81.A65.C36.R42

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoses, cancelamento de produ-
tos e gervicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacfo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO.



Nimeroda Nota  Dala do Servigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000075 _ 2710612023
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 27/06/2023 10:13:10
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe ... o MO

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 41.894.442/0001-06 inscrigiio Municipal: 017777 Soctict Estecoel
219.124.870.118

Nome/Raz&io Social: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824

Endereco:R. DR FERNANDO COSTA 54, - CENTRO - CEP: 18550033

E-mail: SIMONYPERSONALIZE@GMAIL.COM

Telefone: (15) 99720-5432 Celudar. ()

Municipio:BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

Inscrigio Municipal: 005343 Insc. :
CNPJICPF: 05.429.595/0001-19 iR il 08 AR

Nome/Razéo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 185571886

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone: (15)3266-1321
Municipio: BOIT UVA UF: SP

DESCRIGAO DO SERVICO

Confecgao de uniformes.,

Sendo.

8 camisas....R$ 69,90...R$ 559,20

13 camisetas aguia....R$ 30,00 .....R$ 381,33 ( desconto de 8,67 em um apega)
valor total... R$940,53

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL DO CHAMAMENTO PUBLICO N° 10/2021
1° TERMO ADITIVODO TERMO DE COLABORAGAON ° 13/2022

ESTE DOCEMETO FISCAL FOI TAGO COM RECURSO MUNIPAL

~_VALQR TOTAL DA NOTA = R$ 940,53 | VALOR LIQUIDO = RS 940,53
Codigo do Servigo: 1409~
Alfaiataria e costura, quando o material fl%f fomecido pelo usuario final, exceto aviamento.
Base de Calculo (RS): | Aliquota (%): 1SS (RS):
TR (RS): INB.S. (RS} COFNS (R). CS.LL (R): PLS. (RS):

OUTRAS INFORMAGOES

Condicdes de Pagamento: a vista via pix Cnpj 41894442/0001-06 Nubank Simone C Ribeiro

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps:/iboituva.4rtec.com.br/autenticidade.aspx
Conftribuinte enquadrado sob o regime de ributagdo " MEI - SIMEI™

Local da Prestacac=BOITUVA/ SP - 1SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000075 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: a vista via pix Cnpj 41894442/06001-06 Nubank Simone C Ribeiro
Data de Recebimento: 7 Assinatura:

Pagina: 1 de 1



G3372718242972371
27/06/2023 18:36:48

& o ,

# Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EmprEss

SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 1B.36.45

1642701649 goos

Comprovante Pix

CLIENTE: INBTITUTO ACAQO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

ID: ECOCQO000202306272130519849995789
CNPJ DC PAGADOR: 5.429.595/0001-13
VALOR : 940,53
TARIFA: 2,31
DATA: 27/06/2023 - 18:35:55
DESCRICAO: Confeccao de uniformes.

PAGO PRRA: Simone Cristina Ribeiro 15064491824
CNPJ: 41.894.442/0001-06

CHAVE PIX: 41854442000106

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000522755537
TIPC DE CCNTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 27/06/2023 - 18:35:56

DOCUMENTO: 062701

AUTENTICACAC SISBR: F.9ED.871.563.12A.FEA
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES DE MELO.



SECRETARIA DE . PREFEITURA DE

/BOITUVA

%= boituva.sp.gov.br

Oficio n° 412/2023 — SMDSCI
Boituva, 12 de julho de 2023.

De: Secretaria de Municipal de Desenvolvimento Social, Cidadania e Inclusdo
Para: Instituto Acdo Cidadao
A/C: Edimeia Aparecida Camargo da Silva

Assunto: Devolugdo dos Documentos Originais da Prestacdo de Contas do més de
junho/2023 - Recurso Municipal.

Sr* Presidente,

Junto ao prazer cumprimentéd-la, estamos devolvendo os documentos originais da prestagdo
de contas do més de junho/ 2023.

Atenciosamente.

Jacson Gomes/dos Santos
< rd

/

Gestor de Parceria

Secretaria de Desenvolvimento Social, Cidadania e Incluséo
Rua Dos Lavradores, 55 - Centro
Boituva — SP — CEP 18550-000 Fone: (15) 3268-7163



